...domini dno ... collatione ... die lune ... hinc ... hinc ...

...separatus plus philippus ...

109

1801. 20. Zell
Aus Gaus

Einladung zur 1. Vers.
Anhang: Jahresbericht;
Kommitee n. h. h. h. h.
Sammelbuch in 2 Bänden
M. h. h. h.

Wortes 18 (M)

In nomine domini Anno incarnationis eiusdem millesimo trecentesimo primo die lune vigesimo die februarii iudicatione quaterdecima. Sventidationem ad libellam litam et absolucam ab omni condicione honeste et fuitate dandis
 istandis et sustinendis. fecerunt Andreas et Johannes fratres filii domini Ambrosii de vicomercio civitatis esdioli porte nove. Dominus Imblaudus et facio fratribus filius domini alberti de mandello civitatis esdioli
 porte nove. Honorantur de iudicacione duobus sedimibus In simul se tenentibus facientibus In dero loco buirago. primum quoz est sedimen sonum cum hedisais et curte et sua parte aree et cum combus arby et cetera sona
 corallare sono et cum arbus et Navaria sona et gongis duobz. Cui est amane accessum sui eccle de buirago et amandie Nicole de praca et impate huius emptionis Ipo sona amone est ut fuit de gagapists. Quid sedimen de
 accessum pallid sedimen illoz de gagapists quod est amone parte istius sedimis cundo ad unam dicit sedimibus Ipos plerum que Janua est in illo sedimine de gagapists et cum accessu cundi et pdaundi p Janua que est ista
 plerum et p quam totum pdictum sedimen et sedimen dno Nicole de praca quod fuit de gagapists debent accessum. Sicut dicit ad angulo fontepisu camare huius sedimis que est amane qui fontepisus est in ista domum
 et aliam domum derupcam sine cocepta cospi ad angulum pillastri videlicet ad angulum pillastri qui angulus est amandie parte dicit pillastri cundo Ipos mane parte Ipos ipam domum. Et postea ad angulo illius pillastri quod est
 amone pte cundo istus po parte cospi ad angulum soni fenestre que est in muro qui est pte suam Ipo parte huius sedimis amandie parte ipsi fenestre. Remanent ipsi fenestra amone parte dicit sedimis que fenestra remanet tota sup partem sedimi
 pdictam de gagapists quod est amone parte huius sedimis empa et cum accessu et iure accessandi ad pucum qui est in sedimine dicit Nicole occasione dandi et auferendi Iquim adico puceo et est tabule condem et pedes Noum.
 Secundum est sedimen sonum tenens se cum ipa sedimine cum hedisais et sombz et cassina et curte et area et brolio Cui est amane dicit dno Nicole amandie heridum Iam Johis Nassi et impate brolium dicit dno Nicole et Ipo sona
 et amone pdictum sedimen huius emptionis et impate dicit dno Nicole cum medietate omnium illoz munitoz qui sunt amane parte huius sedimis In hoc sedimen et sedimen dicit dno Nicole et cum pte sono lipando paxamurum et est amon
 parte huius sedimis qui est in ista sedimen et brolium dicit dno Nicole. Et cum iure accessandi p pusterum sine hostollum et est in muro qui est amane parte In ista sedimen et sedimen dicit dno Nicole ad pucum qui est in sedimine
 dicit dno Nicole occasione dandi et auferendi aqua adico puceo et sedimen et praca sona et tabule sex et pedes Noum et pdictum brolium et praca sona et pedes octo. Que duo sedimina tenent se in simul et sunt modo tantum
 sedimen et facio in uno sedimine amon. Item de brolio sono facient iudicacio loco Cui est amane plera sa sona amandie alia part ipsius brolii dimissi abeo brolio que tenet p pdictos sventidarios Ipo et amone sona et est praca sona. Item de iudicacione
 parte sonem facientibus In dero loco de buirago. Primum quoz est praca sona sonem et insule mozzelle In simul se tenentibus sibi dicit ad clausum de puceo Cui est amane sona et amandie sona Ipo Johis de lacure cum medietate fossa et impate
 lacum mozzelle et impate sona facio humilitate de cauano cum eoz fossa amone fuit Iam dno Nigra de vicomercio et impate pdicta domi sum humilitate de cauano et est dicit sonem praca quadrangula tres et tabule decem et pedes
 tres sine insula et ipa insula est praca Noum et tabule sonem insule que laborat solam aliam insulam que no laborat. Seda praca est sonem sibi dicit ad tnam Cui est amane obzonis de tndage et amandie dno Cuidis stam et
 Ipo et amone sona et est praca sa et tabule quinqz et pedes tres cum medietate omnium fossatoz ipsius praca sonem. Tertia praca est sonem sibi dicit In dero loco Cui est amane sona et impate accessum et impate Johis de jobis et fuit
 illoz de fabono et amandie ista Johis de jobis et impate lewis test et fuit belnam de lacure et impate heridum Iam Johis Nassi Ipo sonem heridum et impate simonis de praca et amone sona et impate ista simonis et est praca
 sonem tres et tabule sedem cum omibz fossatoz amane et amandie et Ipo. Quarta praca est sonem sibi dicit ad murum Cui est amane praca de praca de gupidis de somate et amandie zamoni de gupidis de somate et Ipo sona
 et amandie eccle de buirago et impate heridum Iam laurenti de lacure et est praca quatuor et tabula sona et pedes quatuor. Item de decima et iure decimationis omnium pdictoz quatuor pracz sonem. Item de iudicacione pecus
 campi et silue facientibus In dero loco de buirago. Primum quoz est silua sibi dicit In silua longa Cui est amane sona et amandie dno Nicole de praca et impate eccle de buirago et Ipo eccle de vicomercio et impate
 Cullini de gupidis de somate et fuit de gagapists amone et sui fuit In dero de gagapists et est praca dudam et tabule decem et pedes quatuor. Seda praca est camp sibi dicit In ponce Cui est amane sona et amon
 domus facium de cauano et Ipo pdicti lassi et facis et amone Johans qui dicit mozzelle de praca et est praca tres et tabule sonem tres et pedes quinqz. Et si dicit parte aray plus al minus Inueni poterunt Intra
 ipis obhaerentibus In hac sventidacione firme et parte omni pte pmaneat. Et de omnibus iuribus visibus et volucribus et accionibus et Ingressionibus et Penessionibus qdem sedimibus et pecus aray et pdictis omibz et singulis
 sup sventidacione et ipis sventidacionibus p eos et eoz occasione panentibus et ducantibus. Quas pracz aray et sedimina et pdicta omnia et singula sup sventidacione et ipa iura pdicta Andreas et Johannes sventidarios constituerunt se tenere
 et possidere et quasi Noie ipoz dominoz Imblaudi et facio emporoz. Et volentes dominum et possessionem et quasi eoz omnium In pdictis dominos Imblaudum et facium emporoz transferre Cui possessionem et dominum et quasi
 Inconcordia Penunauerunt et ipis emporibus deservierunt et pclinquerunt. Preterea pdicti sventidarios Cesserunt Cederunt Itqz mandauerunt pdictis emporibus omnia iura et omnes acciones sales et directas sales
 et psonales atqz ppersonales sibi panentia et panentes In pdictis et pdictis sedimibus et terris et pdictis et pdictis omnibus et singulis sup sventidacione et eoz occasione. Et pcuratores ipoz emporoz In pte suam fecerunt
 et constituerunt Intra sventidacione p omnia Intra locum sine et succedant. Et sventidatores pdicti dno Imblaudus et facio emporoz cum suis heredibus et cui Cederunt habeant et teneant et titulo emptionis possideant
 pdicta sedimina et pdictas terras et pdicta omnia et singula sup sventidacione et de eis faciant quicquid facere voluerint sine alius contradictione. Preterea pdicti Andreas et Johannes sventidarios pmisserunt et Cudiam
 Cederunt Offerendo se et omnia sua bona pmoneri Intra sventidacione eoz In solidum tenent et amoveri posse de toto et primo loco cum effectu Penunauerunt tenentia Noue constitutionis qua causat p Nequis pzas In solidum
 conueniat si alia fuerit. plene et solvendo et qte diuidiam et omni aliu auxilio cosus et lewis que se tuen possit pdictis dominis Imblaudus et facio emporibus q deffendunt et Cuententibus istem emporibus et
 suis heredibus et cui Cederunt pdicta sedimina et pdictas terras aray et pdicta omnia et singula sup sventidacione a Comuni esdioli et aqualiter psona Collegio et Cmutuiter omni pte suis pceptis et dampnis et sine
 pceptis et dampnis pdictoz dominoz Imblaudi et facio et suis heredibus et cui Cederunt. Et ab omnibus pdictis talis condicis Inpensionibus condempnacionibus et honoribus Inpensis et facis seu deceto Inponendis et facendis
 sup Inuenturis et tales et facultatibus seu paximis hinc Petero duas et facis Comuni esdioli et q ab ipis pdictis talis condicis Inpensionibus condempnacionibus et honoribus abhonorabunt et In dero omni tempore Consueverunt.
 Et q pcedent et pcedent istem Imblaudus et facio et suis heredibus et cui Cederunt pdictas terras aray et pdicta sedimina et pdicta omnia et singula sup sventidacione omnes pceptis et omnia dampna et Inesse quas et que
 pnde facerent ut pcedent occasione aliqua. P Quas sventidacione et pte pdictoz sedimina et pdictas terras aray et pdictoz omnium et singuloz sup sventidacione pdicti Andreas et Johannes sventidarios manifestauerunt
 et concesserunt et comencia fuerunt pcepisse et habuisse pdictis dominis Imblaudus et facio emporibus libras quinqz centum pperaginta et octo In ambrosio Nouis monete noue esdioli Nue aureas. Penunauerunt exceptio
 Non Numerat et Non accipet pecunie et Non facit sventidacionis et Non debentur omnium pdictoz et pdictoz omnium Non uti factoz et omni pbaioni Inconcordiam. Et Intra Penunauerunt pdicti sventidarios qte possit
 dicit Nec allegare se deceptos esse solam dimidiam Intra pte Nec q ipa sedimina et pdicta parte aray et pdicta omnia et singula sup sventidacione sine meliores duplo Nec q plus valeant pdicta pte. Et si p pte ipoz
 pucum de Non pcedit et solentur de Non agendo de pdictis sedimibus et pecus aray et pdictis omnibus et singulis sup sventidacione et de toto meliorantia et de omni eo q istem Imblaudus et facio fecerit seu psequerit
 possent pdictis sedimibus et pecus aray et pdictis omnibus et singulis sup sventidacione et de toto meliorantia et de omni eo q istem Imblaudus et facio fecerit seu psequerit
 somniatus de curis filius domini alberti de curis porte honoralis civitatis esdioli et domini Andree filius domini Iam Andree sventidarios.

109

109

1301. 20. Feb.

Am Carl

Ein hübsches Buch für den Herrn
Antonius? Thomas? ~~...~~
Kommende 5. Januar
Indienische & Persische
Muskelle

Mortau 19 (M)

Prædicta sedimina et prædictas terras et prædicta omnia et singula supradicta et de eis faciant quicquid facere soluerint sine alicuius contradictione. Præterea prædicti Andreas et Johannes venditores promiserunt et curiam dederunt obligando se et omnia sua bona pignori ita se quilibet eorum insolidum tenent et conveniri possint de eorum et primo loco cum effectu renunciando beneficio Nouæ Constitutionis quia cauetur per Nequis apertas insolidum conveniatur si aliter fuerit. Presentes et solvendo et opte dividendi et omni alio auxilio cesus et legis que se curari possent prædictis dominis Imblaudis et fratre imperatoribus et defensionibus et Curantibus eorum imperatoribus et suis heredibus et ad aliam prædicta sedimina et prædictas terras et prædicta omnia et singula supradicta ad omnem gradum et aequalitate persona colligere et conservare omni tempore suis expensis et dampnis et sine expensis et dampnis prædictorum dominorum Imblaudis et fratris et suorum heredum et ad dederunt. Et ab omnibus redditis talibus condicibus Impresariis condempnationibus et honoribus Impresarii et frater sui reddere imponendis et faciendis supradictis et talibus et facultatibus sui gratias hinc Petro dicitur et frater omnium gradum et ab aliis redditibus talibus condicibus Impresariis condempnationibus et honoribus exonerantibus et idem omni tempore conservant. Et per Prædictos et Respondeos eorum Imblaudis et frater et suis heredibus et Curiam dederunt prædictas terras et prædicta sedimina et prædicta omnia et singula supradicta omnes expensis et omnia dampna et interestes quas et que unde facerent ut patere occasione aliqua. Per Curiam vero venditione et effectu prædictorum sedimini et prædictorum terrarum et prædictorum omnium et singulorum supradictorum prædicti Andreas et Johannes venditores examinati et confessi et contenta fuerunt præcipue et habuisse ad dictos dominos Imblaudis et frater imperatoribus libras quinq[ue] centum septuaginta et octo in ambrosanis Novis monete nove gradum Nove aureas. Renunciando exceptam non numerat et non accepto pecunie et non facere venditionis et non detinendum omnium prædictorum et prædictorum omnium non ita factorum et omni gratia hinc. Et insup[er] renunciantibus prædicti venditores pro quo passim dicunt Nec allegare se deceptos esse solam dimidium iustis partem Nec per ipsa sedimina et prædictas terras et prædicta omnia et singula supradicta sine melioribus duplo Nec per plus valent prædicto pro. Et si prædictus non esse deceptos solam dimidium iustis partem sui per plus valent prædicto pro. Et hinc prædicti Andreas et Johannes fecerunt et faciunt eisdem dominis Imblaudis et frater finem et satisfactionem et coacti sui iuris remissionem et pacem se non petere et solvendo de non reddendo de prædictis sediminibus et terris et prædictis omnibus et singulis supradictis et de eorum melioribus et de omni eo per eorum Imblaudis et frater petere sui sequuntur possent prædictas sediminibus et terris et prædictis omnibus et singulis supradictis et eorum occasione. Et hinc per omnia extorcerunt fideiussores qui se constituerunt principales debitores et defensores omni tempore committitur de curia filius domini Alberti de curia parte honorabilis Curie gradum et domini Arnolds filius domini Iam Arnoldi Sabaudiensis de curia Curie gradum parte Curie obligando se et omnia sua bona pignori prædictis dominis Imblaudis et frater ita per insolidum tenent et conveniri possint de eorum et primo loco cum effectu renunciando beneficio duorum constitutionum nona quae cauetur per primo conveniatur debitoribus si fideiussores et aliter cauetur per Nequis apertas insolidum conveniatur si aliter fuerit presentis et solvendo et opte dividendi et omni alio auxilio cesus et legis que se curari possent. Constituendo prædicti venditores et fideiussores se tenere et possidere et quasi omnia sua bona non ita Imblaudis et frater imperatoribus ita per ipsi imperatores possint et detentare et ex liceat sui iurisdictione tantum et sine iurisdictione et hereditaria Consulium iusticie gradum ut aliter iudicari et sine aliquo banno dico et sine aliqua alia conventionione et sine aliquo pignore ingredi possessionem omnium tenentium ipsorum venditorum et fideiussores et eorum bona sustinere et robare et insolentiam petere cessi ad plenam et integram solutionem et satisfactionem prædictorum omnium et cunctis prædictorum. Renunciando per non possint dicere Nec allegare se ut violentiam sibi factam esse et capere pecuniam sibi ambrosi per loquitur de foris et violentiam et omni actus possessionis occupata et foris et violentiam et omni alio auxilio cesus et legis que se curari possent. Et renunciantibus prædicti venditores et fideiussores scientes per speciale pactum omnibus foris solemnibus et repetitis et omnibus dilationibus causis presentibus et futuris et presentibus suis foris et omnibus futuris et ordinatis et consiliis factis ut faciendis per eorum gradum sui aliquam satisfactionem ad primum de dibus curie debita communis gradum insolentiam ad debitores sui sui que dederunt facta ut facerent satisfactionem debitoribus et fideiuramentum et dampnum ad debitores et speciale ordinatio facta per las de piratas gradum et per commune gradum confirmaco. Et per prædictas denarios sui pro et expensis dampnis et intereste non possint ipsi dominis Imblaudis et frater dare curas debita communis gradum insolentiam Nec aliquid aliud per quam pecuniam numeratam. Quam venditionem fecerunt prædicti venditores eisdem imperatoribus sub hoc pacto videlicet per prædicta sedimina et prædictas terras et prædicta omnia et singula supradicta semp[er] sine obligare et obnoxiate et obligata et obnoxiate eorum gradum potest reddere tales Impresariis condicibus et generaliter omnibus. Numeribus et honoribus Impresarii et que modo aliquo impetrare per eorum gradum solvendo presentibus et dibus eorum gradum. Actum In Curia eorum gradum In mense Iulio ante festum Michaelis presentibus philippo de prata et philippo filio domini Erardus de curia Curie gradum parte honorabilis Curie. Interfuerunt ibi testes Antonius de roma filius domini parzu de roma parte Curie Curie gradum parte honorabilis Curie. Interfuerunt ibi testes Antonius de roma filius domini parzu de roma parte Curie Curie gradum parte honorabilis Curie. Interfuerunt ibi testes Antonius de roma filius domini parzu de roma parte Curie Curie gradum parte honorabilis Curie.